Совет депутатов

Катав-Ивановского городского поселения
РЕШЕНИЕ

 «26»  июля  2017 г.                                                                                                         № 55

Об утверждении стоимости технического

обслуживания внутридомового газового

оборудования в многоквартирном доме

Катав-Ивановского городского поселения.

           В соответствии со статьей 154,156,158 Жилищного Кодекса РФ, с

Постановлением Правительства РФ от 14.05.2013 г. №410 «О мерах по обеспечению

безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного

газового оборудования», Приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря

2013 г. № 269-э/8 «Об утверждении методических рекомендаций о правилах расчета

стоимости технического обслуживания и ремонта внутридомового и внутриквартирного

газового оборудования» Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:

1.Утвердить стоимость технического обслуживания внутридомового газового

оборудования в многоквартирном доме Катав-Ивановского городского поселения с

периодичностью обслуживания 1 раз в год для нанимателей по договору социального

найма и по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, а

также собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли

решение об установлении размера указанной платы на территории Катав-Ивановского

городского поселения согласно приложению №1 к настоящему Решению.

2. Директору ООО «Катав-Ивановскжилкомхоз» руководствоваться в работе

настоящим Решением.

3. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Катав-Ивановского

городского поселения от 27.05.2016г. № 37 «Об утверждении стоимости технического

обслуживания внутридомового и внутриквартирного газового оборудования,

обслуживаемого МУП «ТеплоЭнерго»».

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01.09.2017г. и подлежит официальному

опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Катав-Ивановского городского поселения                                                Г.Ф.Федосеева.

Приложение №1 к Решению

Совета депутатов Катав-

Ивановского городского

поселения

от 26 июля 2017 года № 55

Стоимость технического обслуживания внутридомового газового оборудования

для нанимателей по договору социального найма и по договорам найма жилых

помещений муниципального жилищного фонда, а также собственников

помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение об

установлении размера указанной платы на территории Катав-Ивановского

городского поселения с 01.09.2017 года

№ АДРЕС

Ед.изм.

Стоимость обслуживания в месяц,

руб./кв.м
п/п Улица  Дом

1 Красноармейская 47 м
2

0,43

2 Красноармейская 49 м
2
 0,41

3 Красноармейская 51 м
2
 0,44

4 Красноармейская 70 м
2
 0,48

5 Пугачевская 70 м
2
 0,41

6 Пугачевская 71 м
2
 0,41

7 Пугачевская 72 м
2
 0,41

8 Пугачевская 73 м
2
 0,44

9 Пугачевская 74 м
2
 0,39

10 Свердловская 2 м
2
 0,47

11 Свердловская 48 м
2
 0,41

12 Красноуральская 26 м
2
 0,46

13 Гагарина 1 м
2
 0,26

14 Гагарина 2 м
2
 0,23

15 Гагарина 3 м
2
 0,26

16 Гагарина 5 м
2
 0,26

17 Майская пл. 93 м
2
 0,37

18 Майская пл. 95 м
2
 0,53

19 Майская пл. 97 м
2
 0,61

20 Дмитрия Тараканова 10 м
2
 0,44

21 Дмитрия Тараканова 29 м
2
 0,45

22 Дмитрия Тараканова 37 м
2
 0,53

23 Дмитрия Тараканова 45 м
2
 0,58

24 Дмитрия Тараканова 53 м
2
 0,54

25 Дмитрия Тараканова 55 м
2
 0,51

26 Дмитрия Тараканова 57 м
2
 0,50

27 Ленина 2 м
2
 0,56

28 Ленина 9 м
2
 0,38

29 Ленина 11 м
2
 0,32

30 Ленина 13 м
2
 0,47

31 Ленина 14 м
2
 0,12

32 Ленина 17 м
2
 0,43

33 Ленина 18 м
2
 0,57

34 Ленина 19 м
2
 0,36

35 Ленина 20 м
2
 0,42

36 Ленина 22 м
2
 0,16

37 Ленина 24 м
2
 0,22

38 Ленина 26 м
2
 0,71

39 Ленина 28 м
2
 0,78

40 Ст. Разина 6 м
2
 0,55

41 Ст. Разина 8 м
2
 0,60

42 Ст. Разина 10 м
2
 0,33

43 Ст. Разина 14 м
2
 0,44

44 Ст. Разина 18 м
2
 0,37

45 Ст. Разина 22 м
2
 0,42

46 Ст. Разина 24 м
2
 0,41

47 Ст. Разина 25 м
2
 0,58

48 Ст. Разина 49 м
2
 0,31

49 Ст. Разина 51 м
2
 0,33

50 Ст. Разина 53 м
2
 0,41

51 Восточная 33 м
2
 0,50

52 Восточная 54 м
2
 0,49

53 Восточная 58 м
2
 0,49

54 Караваева 34 м
2
 0,21

55 Караваева 42 м
2
 0,48

56 Караваева 44 м
2
 0,47

57 Караваева 50 м
2
 0,42

58 Караваева 53 м
2
 0,46

59 Караваева 54 м
2
 0,47

60 Караваева 55 м
2
 0,46

61 Караваева 56 м
2
 0,47

62 Караваева 57 м
2
 0,46

63 Караваева 58 м
2
 0,46

64 Мельникова 10 м
2
 0,56

65 Мельникова 12 м
2
 0,56

66 Ленинградская 33-а м
2
 0,24

67 Ленинградская 34 м
2
 0,47

68 Ленинградская 35 м
2
 0,70

69 Ленинградская 35-а м
2
 0,33

70 Ленинградская 40 м
2
 0,47